
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em 
vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve: 
 
01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:  
 
Processo nº: 110/2024 
Edital: 110/2024 
Modalidade: Inexigibilidade - 24 / 2024 
Objeto: CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS EM LOCAR ESPAÇOS "ESTANDES" PREVIAMENTE 
DEFINIDOS, DESTINADOS À COMERCIALIZAÇÃO DE VARIADOS ITENS, SENDO ADMINISTRADA EM 
UMA FEIRA DE EXPOSIÇÃO E PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO PARA A XXXIV FECOL, A SER REALIZADA NO 
DIA 27 DE JULHO DE 2024, NO MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA/SC. 
 
Fornecedores e itens : 

 

Produto Unidade Marca Qtde Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 - ESTANDE DESTINADOS À VENDA  
DE VARIEDADES COM METRAGEM  
DE 3,33M X 3,33M 
 

COTA DE 
LOCAÇÃO 

 13 R$300,00 R$3.900,00 

Fornecedor 

51 - VALMIR BATISTA 
 

528 - JOSE RONEI OTT 74973975087 
 

597 - JEFFERSON UECKER LTDA 
 

625 - KETLYN MIGLIORRINI GARDINI 04429085986 
 

660 - COOPERATIVA DE CREDITO COOPERAÇÃO - SICREDI 
 

91944 - ARTHUR SCHLICHTING DA SILVA 
 

110272 - CLERITON CLAILTON RIEGER 
 

120707 - CARMELITA SEBOLD HOBUS 
 

534579 - DENISE REGINA SANCHES APOLINARIO 
 

554553 - JACYARA ROSAR 
 

572438 - MICHELE METZGER PACHECO ENXOVAIS LTDA 
 

578452 - COOPERATIVA DE CREDITO ALTO VALE DO ITAJAI - SICOOB ALTO VALE 
 

610259 - COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL COM INTERAÇÃO SOLIDÁRIA DO VALE 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor 
Unitário 

Valor Total 

2 - ESTANDE DESTINADO À VENDA  
DE ALIMENTOS COM METRAGEM  
DE METRAGEM DE 5M X 5M 
 

COTA DE 
LOCAÇÃO 

 07 R$300,00 R$2.100,00 

Fornecedor 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

 
 

 

583 - ELIZANGELA DAMACENO DUARTE 03892378924 
 

628 - JES EVENTOS LTDA 
 

659 - 53.273.268 FABIO ERCIO CORREA 
 

665 - CLAUDIO LUIS DE SOUZA 47235179953 
 

140767 - APP CENTRO DE EDUCAÇÃO ADOLFO HEDEL 
 

557943 - ALTAMIR HEIDEN 
 

622125 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE AGROLANDIA 
  

Total Fornecedor: R$6.000,00 
  

Agrolândia,24 de julho de 2024 

___________________________________ 
JOSE CONSTANTE 

Prefeito 
 

 


		2024-07-30T08:30:21-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1




